PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -   FAX   (43)-3555-1401 - CEP. 84.920-000

PORTARIA Nº 189/2012 de 28/12/2012.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO

CUSTÓDIO, usando de suas atribuições legais Resolve.

Exonerar a senhora MARCIA RODRIGUES DA SILVA, brasileira,

solteira, residente e domiciliada nesta cidade de Japira, portadora do RG nº 5.240.517-

3  e do CPF: 734.684.879-91, do cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

AGROPECUARIA, INDÚSTRIA,COMERCIO E MEIO-AMBIENTE, nomeada através

da portaria 102/2012 de 03/07/2012a partir desta data.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 28 de dezembro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

	JOÃO RENATO CUSTÓDIO
	Prefeito Municipal

		2012-12-28T08:15:59-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949